انا للہ وانا الیہ راجعون آج جنازہ قادیان لایا گیا حضرت مولوی سید محمد سرور شاہ صاحب نے جنازہ پڑھایا اور مرحوم خلیفہ صاحب پر نماز پڑھائی اور ان کے لئے دعا کی۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ الفضل

ایڈیٹر رحمت خان شاہ

یوم شنبہ

۲۷ ذی الحجہ ۱۳۳۲ھ

۲۷ ذی الحجہ ۱۳۳۲ھ

۲۷ ذی الحجہ ۱۳۳۲ھ

جلد ۳۱ - ۲ ماہ صلح ۲۲ - ۲۷ ذی الحجہ ۱۳۳۲ھ - ۲ ماہ جنوری ۱۹۱۳ء نمبر ۲

مضمون زینت محبت میں یہ بھی لکھا گیا ہے کہ بیوج سکیم دنیا کی آواز اقوام کے اتحاد کی طرف پہلا اور فروری قدم ہے جس کی بنیاد خدا تعالیٰ کی اہمیت اور انسانی اخوت پر قائم کی گئی ہے۔ اور یہ تحریک طری سرعت کے ساتھ ترقی کرے گی۔ تمام دنیا اس کی طرف متوجہ ہو رہی ہے لوگ اس بات کو سمجھ گئے ہیں۔